Šia Sutartimi Pardavėjas įsipareigoja tiekti medicinines priemones (toliau – Prekės) pagal šios Sutarties 

priedą Nr. 1, o Pirkėjas įsipareigoja priimti ir atsiskaityti už Prekes Sutartyje nurodytomis sąlygomis ir tvarka.    

2. Sutarties kaina ir mokėjimo sąlygos 

2.1. Sutarties kaina yra 5354,64 Eur su PVM (penki tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt keturi eurai ir 

64 euro centai). 

2.2. Į Prekių kainą įskaitytos visos išlaidos ir mokesčiai bei visos Sutarties įvykdymo išlaidos. 

2.3. Už tinkamai pristatytas Prekes Pirkėjas atsiskaito per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų po Pardavėjo 

tinkamai įformintos PVM sąskaitos faktūros, pateiktos naudojantis informacinės sistemos „E.